Le délai maximum prévu par le Maître d'Ouvrage potir la livraison et l'installation du matériel objet de la présente
Demande de Cotation est de deux (02) mois.

4. AUotissement

Les prestations de la présente Demande de cotation consistent en un (01) Lot.

5. Coût prévisionnel
Le coût prévisionnel des prestations à l'issue des estimations quantitatives est de onze millions neuf cent quarante-huit
mille cinq cents (11 948 500) FCFA.

6. Participation et origine
La participation à la présente Demande de Cotation est ouverte à égalité des conditions à toutes les entreprises agréées
dans la fourniture et l'installation du matériel didactique et équipement divers, installés au Cameroun et jouissant des

[...]

Chaque soumissionnaire devra joindre à ses pièces administratives, une cautionde soumission établie par un orgamsme
financier de premier ordre agréé par le Ministère chargé des finances et dont la liste figure dans la pièce 5 de la DCO,
d'un montant de deux cent trente-huit mille neuf cent soixante-dix (238 970)francs CFA et valable pendant une

période de trente (30) jours au-delà de la date de validité des offres. Sous peine de rejet, les autres pièces
administratives requises devront être impérativement produites en originaux ou en copies certifiées conformes par les

[...]

des offres par la Commission de Passation des Marches compétente sur la base des critères essentiels ci-dessous :

•  Présentation générale de l'Offre.

•  Références de l'Entreprise ;

•  Délai de livraison;

•  Capacité de financementde l'entreprise d'au moins (3 983 000) trois millions neuf cent quatre-vingt-trois
mille Francs CFA ;

•  La disponibilité du matériel et des équipements de livraison (véhicule de livraison) ;
•  Respect des descriptions techniques ;
•  Présence du prospectus du matériel ;
•  Preuves d'acceptation du contrat :Le projet de Lettre-Commande, paraphé sur chaque page, et avec, à la fin

[...]

inadmissible. 12.

11. Provisional bid bond

Each bidder must includc in his/her administrative documents a bid bond issued by a first rank bank approved
by the Ministry in charge of finance featuring on the list in document 05 of the tender file of an amount of two
hundred thirty-eight thousand nine hundred and seventy (238 970) CFA and valid for thirty days (30)
beyond the date of validity of bids.

12. Admissibility of bids

Any bid that shall not comply with the spécifications of this tender file shall be rejected. In particular, the
absence of the bid bond issued by a first rate bank approved by the Ministry in charge of Finance or its non-

[...]

Evaluation of technical bids shall be canied out according to the binary System (yes/no) on the basis of the
foUowing essential ctiteria:

• The présentation of the offer;
•  The turnover of company;

• Delivery deadline;

•  Material of provision;

•  Financing capacity of at less 3 983 000 (three millions nine hundred eighty three thousand);
• Respect of technical descriptions;
•  Proof of contract acceptation: the Order Letter paraphed on every page, signed and updated on the last

page with the stamp of the bidder.

15. Contract awatd

The Contracting Authority shall award the contract to the least distant bidder ATI without proposai of